sius Poggi, quem diximus, vel per se ipse vel per alium delegatum virum. 

Si autem tempore exsecutionis alius idem munus gesserit, hic mandata 

Nostra faciet. Qui vero rem perfecerit onus habebit effectae rei docu

menta exarandi eademque, subscripta sigilloque impressa, ad Sacram 

Congregationem Fidei Propagandae mittendi. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni-
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tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodevicesimo mensis Decem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quinto, Ponti

ficatus Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. Decanus 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap, Cane, tab., vol. CXIX, n. 77. 

V I 

D E T H A I L A N D I A 

In Thailandia sacra episcopalis Hierarchia constituitur 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui in fastigio sacrae Hierarchiae secreto Dei consilio consti

tuti sumus ut, tamquam beatissimus Petrus, Apostolorum princeps, 

insomnem pro christiano grege curam gereremus, nulla hac maiore lae

titia perfundimur, quam cum audimus fidem nostram, « quae est in 

Christo Iesu » (Tim., 3, 13), et fines suos proferre, et in gentibus hono-

rari, et populis fieri signum atque causam a Deo praeparatae salutis. 

Quam ob rem, cum in Thailandia res catholica Episcoporum atque mis

sionariorum labore atque studio magna suscepisset incrementa, maiora-

que praevideatur accipere posse, censuit Sacra Congregatio Fidei Pro

pagandae iam tempus advenisse constituendae ibi loci sacrae Hierar

chiae. Qua re, consilio petito a venerabilibus Fratribus S. R. E. Cardina